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Do wszystkich wykonawców

Zamawiający odpowiadając na pytanie Wykonawcy dotyczące postępowania pt. „Dostawa materiałów medycznych i zestawów do diagnostyki jajowodów - 2 pakiety”, informuje:


Pytanie 1 dotyczy pakiet nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz sterylne o pojemności 100-120ml?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakiet nr 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na mocz bez pola do opisu w komplecie z naklejką?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakiet nr 2, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30 ml?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakiet nr 2, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakiet nr 2, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści torby izolacyjne dla wcześniaków o wielkości 50x38cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakiet nr 2, poz. 4 i poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4, 54 z zadania 2 i utworzenie odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





